
Дата 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19

11.10.2023 с

12.10.2023 ч

13.10.2023 пт

14.10.2023 с

15.10.2023 н

19.10.2023 ч

20.10.2023 пт

21.10.2023 с

26.10.2023 чт

27.10.2023 пт

28.10.2023 с

9.11.2023 чт

10.11.2023 пт

11.11.2023 с

16.11.2023 чт

17.11.2023 пт

18.11.2023 с

19.11.2023 н

26.11.2022 пт

17-20
17-20
17-20
14-16
16-18

Технологии за ограничаване вредни 

емисии в ТТ Л 301 ОК

Технологии за ограничаване вредни 

емисии в ТТ У

1.10.2023 - 15.01.2024 г.

Технологии за ограничаване вредни 

емисии в ТТ Л 301 ОК

Технологии за ограничаване вредни 

емисии в ТТ У

Технологии за ограничаване вредни 

емисии в ТТ Л 301 ОК

Технологии за ограничаване вредни 

емисии в ТТ У

ОКАЧВАНЕ И КОМФОРТ В АТ Л             

313 бл.3

ОКАЧВАНЕ И КОМФОРТ В АТ Л             

313 бл.3

ОКАЧВАНЕ И КОМФОРТ В АТ Л             

313 бл.3

ОКАЧВАНЕ И КОМФОРТ В АТ У             

313 бл.3

ОКАЧВАНЕ И КОМФОРТ В АТ У             

313 бл.3

ОКАЧВАНЕ И КОМФОРТ В АТ У             

313 бл.3

                                          Утвърждавам!

                                                    Ректор:

                                                                                        Проф. д-р Хр. Бозов

Зимен семестър уч.2023/2024 г. II курс, ОКС "Магистър" широк профил
спец. Tехника и технологии в транспорта

ЕЛЕКТРОМОБИЛИ Л 313 БЛ.3 ЕЛЕКТРОМОБИЛИ У 313 БЛ.3

ЕЛЕКТРОМОБИЛИ Л 313 БЛ.3 ЕЛЕКТРОМОБИЛИ У 313 БЛ.3

ТРАНСПОРТНА СКЛАДОВА 

ЛОГИСТИКА Л 313 бл. 3

ТРАНСПОРТНА СКЛАДОВА 

ЛОГИСТИКА У 313 бл. 3

ТРАНСПОРТНА СКЛАДОВА 

ЛОГИСТИКА Л 313 бл. 3

ТРАНСПОРТНА СКЛАДОВА 

ЛОГИСТИКА У 313 бл. 3

ТРАНСПОРТНА СКЛАДОВА 

ЛОГИСТИКА Л 313 бл. 3

ТРАНСПОРТНА СКЛАДОВА 

ЛОГИСТИКА У 313 бл. 3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И СИНТЕЗ НА 

ТТ Л 213 бл.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И СИНТЕЗ НА 

ТТ У 213 бл.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И СИНТЕЗ НА 

ТТ У 213 бл.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И 

СИНТЕЗ НА ТТ У 213 бл.3

ЕЛЕКТРОМОБИЛИ Л 313 БЛ.3 ЕЛЕКТРОМОБИЛИ У 313 БЛ.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И СИНТЕЗ НА 

ТТ Л 213 бл.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И 

СИНТЕЗ НА ТТ У 213 бл.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И СИНТЕЗ НА 

ТТ Л 213 бл.3

ДИНАМИЧЕН АНАЛИЗ И СИНТЕЗ НА 

ТТ У 213 бл.3

неделя

Технологии за ограничаване вредни емисии в ТТ* 
Динамичен анализ и синтез на ТТ*
Транспортно-складова логистика
Електромобили

от 09.11.23 до 15.01.24

понеделник
вторник

сряда
неделя

Окачване и комфорт в автомобилната техника


